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Krem do twarzy Magiczne Mumio -
regeneracja 50ml

Cena 43.20 zł

Dostępność zostało tylko kilka sztuk

Numer katalogowy 5906365360146

Kod EAN 5906365360146

Producent Nami

Opis produktu

Intensywna pielęgnacja skóry problematycznej
Doskonały bogaty w biopierwiastki i witaminy krem, przeznaczony do intensywnej pielęgnacji skóry wrażliwej oraz
problematycznej.

Mumio (Shilajit) mineralno-organiczne jest niezwykle rzadką substancją powstałą w wyniku złożonych przemian masy
biosferycznej. Jest tzw. naturalną "żywicą górską” zbieraną na szczytach Tien Shan w Kirgistanie. Kompozycją dobroczynnych
minerałów, aminokwasów, kwasów fulwowych, huminowych i związków organicznych. Mumio wykorzystywane jest w
medycynie orientu, a historia właściwości sięga 3000 lat. Stanowi nieodłączną część Ajurvedy.

WSKAZANIA: Krem Magiczne Mumio polecany jest na wszelkiego rodzaju podrażnienia, wykwity skórne. Regeneruje, ujędrnia
i odżywia skórę dodając jej blasku i energii. Ma działanie odmładzające, wygładza płytkie zmarszczki i zmniejsza głębokie.
Skóra po użyciu kremu jest delikatna, jędrna i jedwabiście gładka.
Krem Magiczne Mumio eliminuje objawy ukąszeń owadów i wspomaga regenerację naskórka.

Skóra problematyczna: zmiany trądzikowe i alergiczne, popękane naczynka, łuszcząca się skóra.
Zmarszczki, blizny, rozstępy i cellulit.

Mumio ma unikalny naturalny skład:
Mumio (Shilajit) naturalna substancja "żywica skalna" zbierana na szczytach gór Tien Shan w Kirgistanie. Jest kompozycją
dobroczynnych minerałów, aminokwasów, związków organicznych, pierwiastków oraz kwasów humusowych w tym fulwowych i
huminowych.

Historia mumio liczy ok. 3000 lat. W krajach Wschodu, w Indiach, Tybecie i Egipcie zaliczane było do substancji
„drogocennego przeznaczenia”, jak złoto czy diament, a w księgach sanskryckich nazywane „źródłem młodości”.

Składniki czynne:

Mumio przyspiesza procesy regeneracyjne w tkankach, łagodzi stany zapalne. Dzięki zawartości witamin z grupy A
oraz biopierwiastków jest naturalnym regeneracyjnym eliksirem dla zdrowej i pięknej skóry.
Olej z awokado nawilża i odżywia skórę, przyspiesza gojenie się ran, zmniejsza blizny i rozstępy.
Oliwa z oliwek łagodzi podrażnienia i zrogowacenia. Idealna do suchej i spierzchniętej skóry.
Olej kokosowy odżywia i łagodzi stany zapalne. Działa regenerująco i powstrzymuje procesy starzenia się komórek
skóry. Zmniejsza rozstępy i cellulit.
Masło shea natłuszcza i nawilża, przyspiesza gojenie się ran, podrażnień i stanów zapalnych oraz poparzeń
słonecznych. Chroni przed wysuszeniem, starzeniem i wspomaga utrzymanie wody w komórkach skóry.
Olejek bergamotowy łagodzi infekcje skórne, zmniejsza widoczność blizn.

 
Mumio stworzone przez naturę
Orzeźwiający zapach bergamotki harmonizuje z korzenną nutą Mumio tworząc tajemniczy, intrygujący aromat.

SPOSÓB UŻYCIA: krem nanieść na suchą, oczyszczoną skórę i delikatnie wmasować okrężnymi ruchami i delikatnie wklepać
do pełnego wchłonięcia się. Stosować 2 razy dziennie rano i wieczorem.
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Składniki: Aqua, Allantoin, Polyglyceryl-3 Methylglucose Distearate, Coco-Caprylate/Caprate, Glyceryl Stearate, Persea
Gratissima (Avocado) Oil, Olea Europaea Oil, Cocos Nucifera (Coconut) Oil, Cetyl Alcohol, Shea Butter (Butyrospermum Parkii),
Phenoxyethanol, Mumio, D’panthenol, Glycerin, Hydrolyzed Caesalpinia Spinosa Gum, Caesalpinia Spinosa Gum, Citrus
Aurantium Bergamia Fruit Oil, Limonene, Linalool, Citral, Citronellol.
97,7% naturalnych składników. 

Zarejestrowano w UE
Data ważności na opakowaniu.
Kraj pochodzenia Polska
Przebadany dermatologicznie
Nie testowano na zwierzętach

 

pojemność: 50 ml
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